Lp.

Fundusze Europejskie

dla Pomorza

REJESTR WNIOSKOW O UDZIELENIE WSPARCIA PRZYJMOWANYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAtANIA SANDRY BRDY

Znak sprawy LGD = Przedsie-

(rok/symbol wziecie w
przedsit-:wziecial ramach
nr porzagdkowy) LSR
(symbolz)
FEPM.06.06- P.2.1.2.

1Z.00-0002/26

FEPM.06.06- P2.1.2.
1Z.00-0003/26

FEPM.06.06- P2.1.2.
1Z.00-0004/26

FEPM.06.06- P2.1.2.
1Z.00-0005/26

Nr konkursu

FEPM.06.06-
12.00-
010/25
FEPM.06.06-
12.00-
010/25

FEPM.06.06-
12.00-
010/25

FEPM.06.06-
12.00-
010/25

! Symbol nazwy przedsiewziecia wskazany w LSR na lata 2023-2027.
2 Symbol nazwy przedsiewziecia wskazany w LSR na lata 2023-2027.

Rzeczpospolita

- Polska

SandryBrdy

& LQKALNS CRUPA DZTALANTS

Dofinansowane przez
Unie Europejska

W RAMACH LSR OBSZARU LGD SANDRY BRDY NA LATA 2023-2027

Nazwa
whnioskodawcy

Gmina
Konarzyny

Gmina Czersk

Gmina
Chojnice

Gmina Brusy

Tytut operacji

Budowa Swietlicy w
Ciecholewach

Modernizacja Swietlicy
wiejskiej w Malachinie
wraz z poprawg
dostepnosci dla 0sob
niepetnosprawnych
Rozwdj infrastruktury ustug
spotecznych w Gminie
Chojnice — $wietlica
wiejska w Granowie
Rozwdj infrastruktury
spotecznej w miejscowosci
Czyczkowy na terenie

Whnioskowana
kwota
(zt)

299 000,00

299 526,07

299 526,07

299 526,00

Wartosé

catkowita

projektu
(zt)

380 000,00

398 801,46

783 464,15

528 384,02

EFSI

Nr
identyfikacyjny
whnioskodawcy

5551935350

5551908979

5551908755

5551921230

Data, godz.
wplywu
whiosku

23.01.2026
12:37

12.02.2026
07:55

13.02.2026
09:34

13.02.2026
14:27



5.

FEPM.06.06-
1Z.00-0006/26

P.2.1.2.

gminy Brusy
Gmina Lipnica Przestrzen dla 299 490,00 328 395,91
mieszkancow —
modernizacja
infrastruktury ustug
spotecznych w m.
Pradzona (Gmina Lipnica)

8421663512

13.02.2026
14:28



